2014年 10月 27日

        法规

        大连市地方税务局关于支持和促进重点群体创业就业有关税收政策具体实施问

题的通知 （大地税函〔2014〕98 号 ）

为了贯彻落实《财政部、国家税务总局、人力资源社会保障部关于继续实施支持

和促进重点群体创业就业有关税收政策的通知》和《国家税务总局、财政部、人

力资源社会保障部、教育部、民政部关于支持和促进重点群体创业就业有关税收

政策具体实施问题的公告》精神，进一步做好支持和促进就业工作，结合我局具

体情况，现就继续实施支持和促进重点群体创业就业税收政策有关问题予以明

确。

        新闻

        陕西地税增速"转正" 西安贡献占四成

         警惕将消费税扩展到一般消费品

        天津自贸区方案呼之欲出 定位凸显自由贸易港

        与生产经营有关的索赔款是否准予税前扣除

中汇税讯
     最新法规资讯   业务交流平台

http://124.93.228.254/localfagui/action/GetArticleView1.do?id=164266&flag=1
http://124.93.228.254/localfagui/action/GetArticleView1.do?id=164266&flag=1
http://www.nbd.com.cn/articles/2014-10-24/871231.html
http://www.cb.com.cn/economy/2014_1025/1090904.html
http://www.yicai.com/news/2014/10/4032901.html
http://www.cnnsr.com.cn/jtym/swk/20141027/20141027092631102718.shtml

        公司介绍

中汇（四川）税务师事务所有限公司（原四川金点超越税务师事务所有限责任公司）成立于

2000 年，已有 10 余年的专业发展历程，现有各类专业人员 150 余名，75%以上的人员具有

注册税务师、注册会计师、注册资产评估师、司法鉴定师等专业资质或职称。公司总部设在

北京，在省内泸州、宜宾等多个地、市、州设立了分支机构，获得了行业内最高等级 AAAAA

级资质，2008 年—2012 年综合实力排名省内第一。

公司与浙江、上海、宁波、江苏等 5 省（市）规模最大的税务师事务所强强联合，在北京设

立总部“中汇税务师事务所有限公司”，现已在天津、济南、上海、深圳等国内 20 余个重要的

商业城市均设有分支机构，总人数超过 1500 人，拥有 300 名以上的注册税务师及资深的税

务专家。据中税协权威统计，总部 2010—2012 年总经营收入排名全国第一，是中国资质等

级最高、规模最大的涉税专业服务机构。

公司凭籍优秀的专业团队、丰富的网络资源、出色的本土实践、领先的专业能力以及与客户

的深入沟通，能为各行业龙头企业、央企、上市公司、房地产企业提供涉税咨询、税务筹划、

解决重大涉税疑难问题、涉税鉴证、涉税代理、财税培训、财税软件、财税信息等综合服务。

本文件所涉及的内容为一般性信息，不能代替专业建议或服务，读者亦不应依赖本文件中的

信息作为影响公司财务或业务决策的基础。在做出任何可能影响财务或业务决策或采取任何

相关行动前，请咨询专业机构或聘请顾问团队。金点超越不对任何方因使用本文件而导致的

任何损失承担责任。

公司地址：成都市顺城大街 302 号凯乐广场 1007 室  电话：86088667  传真：86528291

如需电子文档可以登录 www.chaoyuetax.com 下载。